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Panumajärvi ry vuosikertomus 2025 
 
Panumajärvi ry:n hallituksessa puheenjohtajana jatkoi Jenni Riepula ja 
varapuheenjohtajana Martta Oinas-Panuma, rahastonhoitajana Johanna Jussila, sihteerinä 
Aili Jussila, jäseninä toimivat Olga Oinas-Panuma, Marjo Bergström ja Jermu Pikkarainen. 
Toiminnantarkastajina olivat Tuula Pitkänen ja Niina Oinas-Panuma. Yhdistyksen 
tiedotusvastaavana jatkoi Martta Oinas-Panuma. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 69 
henkeä. Jäsenmaksu oli 20 €, jonka sai lunastaa työllään. 
 
Toiminnan painopiste oli 2025 oli Panuman palon ja kylän kehittymisen historiatiedon esille 
saaminen ja kirjaaminen sekä Panuman Palo 100v -juhlatapahtuman järjestäminen. 
Panuman palo 100v juhlatapahtumaan ja taidetyöpajaan lapsille on myönnetty Oulun 
Seudun Leader ry:stä Euroopan unionin osarahoittamaa hanketukea 80% kustannuksista. 
Hyväksytyt kustannukset olivat yhteensä 6100€. 
 
Pudasjärven kaupungilta saatiin yhteisöllistä avustusta 300 €.  Tuki oli suunnattu 
Porokisojen ja Kalakunkkukisojen järjestelyihin. Koska porokisoja ei järjestetty kulut 
käytettiin Kalakunkkukisoihin.   
 
Kylän yhteistä uimarantaa pidettiin hyvässä kunnossa ja käytössä. Yhdistyksen yhteiset 
SUP-laudat olivat uimareiden ahkerassa käytössä, samoin vene ja kortteenniittokone. 
Yhdistys työllisti Koillismaan Osuuspankin Kesäduuni OP:n piikkiin 2025 nuorten kesätyön 
tuella Panuman puuhastelijan kahdeksi viikoksi. Reipas kesätyöntekijä oli järjestämässä 
yhteisiä tapahtumia ja oli suureksi hyödyksi palomateriaalin visualisoinnissa. Tämän 
järjestelyn avulla saatiin edistettyä kylän toimintaa ja tarjottua arvokasta työkokemusta 
paikalliselle nuorelle.   
 
Panuman väkiluku pysyi vuoden aikana samana. Yhdistyksen jäseniä on osallistunut 
Pudasjärven kyläneuvoston ja kylien neuvoston kokouksiin.  
 
Toiminta vuonna 2025 
 
Vuosikokouksessa sovittiin, että kylän lapset tekevät ilmoitustaululle laitettavat ja someen 
kuvattavat ilmoitukset kerralla koko vuodeksi. Ilmoitustentekotalkoot järjestettiin 19.1. 
Pappalassa. Lapset piirsivät ja kirjoittivat värikkäitä ja hauskoja ilmoituksia, joita saimme 
ihastella pitkin vuotta. 
 
Vuoden toiminta jatkui kuutamohiihdoilla lauantaina 15.2. Revontulet loimottivat taivaalla 
ja pakkanen paukkui, kun oman kylän porukalla nautittiin hiihtämisestä, yhdessäolosta ja 
nuotioinnista Hiekkarannalla.  
 
Panuman porokisat ja koko perheen talvitapahtuma jouduttiin perumaan huonon 
lumitilanteen vuoksi. Koska lunta oli niin vähän, ei pororadan turvallisuutta poroille ja 
kuljettajille voitu taata. 
 
Lystilauantai 5.4. järjestettiin omatoimisesti, niille jotka halusivat kalastella ja nuotioida 
yhdessä. Mitään kilpailua tai yhteistä toimintaa ei järjestetty.  
 
 



Kylänraitin siivous ja raivaustalkoot ja lasten taidetyöpaja järjestettiin lauantaina 24.5. 
Päivästä tuli oikea superlauantai. Panuman Palo 100v juhlatapahtuma -hankkeen 
historiataidetyöpaja järjestettiin Vitikon pihalla Ossin ohjaamana. Lasten käsistä valmistui 
sykähdyttäviä luomuksia. Talkoissa Hiekkaranta puhdistettiin uimakuntoon. Panumantien 
varret raivattiin pahimmista pusikoista yhteistyössä Paumantien tiekunnan kanssa. Lisäksi 
jäteastioiden ympärille tehtiin aita. Aidan materiaaleihin saatiin korvaus Kiertokaarelta.  
 

 
Lasten taidetta Olga Panusuon henkeen. Nyt pysyvät jäteastiat vahvan aidan tukemana 
paikoillaan. 
 
Uutena yllättävänä tapahtumana Sirkus tuli Hiekkarannalle 15.6. Koko perheelle sopiva 
Lumo Companyn Indigo mekaanisilla hevosilla tehty vikellysesitys lumosi rannan täydeltä 
katsojia. Tapahtumassa oli myös rantakioski auki. 
 
Hiekkarannan ja järven puhdistustalkoissa 10.7. kovan tuulen vuoksi niitettiin vain 
käsipelillä. Hiekkaranta talviteloille -talkoot järjestettiin 10.9. Nimensä mukaisesti silloin 
laitettiin Hiekkaranta talviteloille, nostettiin laituri vedestä, inventoitiin tavarat ja järjesteltiin 
Kahveri kuntoon.  
 

 Kalakunkku Kisojen suurin hauki ja rannan tunnelmaa. 
 
Yhteistyössä Ala-Kollajan Osakaskunnan kanssa järjestettiin koko perheelle sopivat 
Panuman Kalakunkkukisat lauantaina 2.8. Sää suosi tapahtumaa ja väkeä oli sekä järvellä 
että ojalla kalalla. Kalakunkkukisa oli rento joukkueiden välinen kalastuskilpailu, jossa oli 



tuttuun tapaan kolme sarjaa: kalalajien määrä, suurin kala ja saaliin yhteispaino. Jos 
joukkueeseen osallistui alle 12-vuotias, osallistumismaksua ei peritty.  Yhteistyökumppanina 
oli Hätälä Oy, joka tarjosi maistuvia savukalapihvejä. Niistä valmistettiin herkkutoasteja 
maukkailla lisäkkeillä. Voittajasarjaksi arvottiin suurin kala. Pääpalkintona oli mökkiloma 
viikonlopuksi Iso-Syötteelle, Kisaan osallistui 12 joukkuetta. Sää oli upea, lämpöä riitti +32 
astetta ja kala oli syönnillään. Vuoden 2025 Kalakunkuksi kruunattiin Team Köli eli Tapani 
ja Arttu Virkkunen.  
 
Panuman palosta 100 vuotta juhlatapahtuma 11.10. onnistui yli odotusten. Paikalla oli 
lähes 200 historiasta ja Panumasta kiinnostunutta kävijää.  Panuman kylän palaminen, 
uudelleen rakentaminen ja kasvaminen eli kylän selviytymistarina on koottu Panumajärvi 
ry:n toimesta. Juhlatapahtumassa tuotiin esille historiatietoa, mitä Panuman kylällä tapahtui 
100 vuotta sitten ja miten kylä on kehittynyt 100 vuoden aikana. Tapahtumassa oli myös 
kymmenen eri kohdetta käsittävä kulttuuripolku, jota juhlavieraat saivat kiertää 
omatoimisesti kylällä. Tapahtumassa oli esillä myös kansantaiteilija Olga Panusuon taidetta 
ja lasten työpajassa tekemää taidetta. Kaikki tapahtumaan kerätty materiaali on esillä 
Panumajärvi ry:n nettisivuilla. Tapahtumassa tarjottiin herkullinen lihakeittolounas Poro-
Panuman tiloissa Sirukan Eräpalveluiden valmistamana. Tapahtumassa oli mukana myös 
kaupungin edustajat Sinikka Mosorin ja Juha Nyman kyläkierroksellaan kirjoittamassa Elä 
ihmeessä - Järjen äänellä Pudasjärvellä -juttusarjan Panuma osaa. He kuvasivat kylää ja 
haastattelivat kyläläisiä tapahtuman ja kulttuurikierroksen aikana. Tapahtumaan tehdyt 
julisteet sekä osa lasten taideteoksista olivat tapahtuman jälkeen nähtävillä Pudasjärven 
kirjastolla kuukauden ajan. 
 

 
Juhlatapahtuman esite 



 
 

Juhlatapahtuman aloituksen tunnelmaa pellolla ja kulttuuripolun kohde Mäkituvasta taloksi  
 

 
Pudasjärven kirjaston yläkerran näyttelyssä oli esillä näyttelyn julisteet ja osa lasten 
taiteesta.  
 
Pikkujoulu Rantalassa kruunasi toiminnantäyteisen vuoden. Sopu antoi sijaa ja Aune soitti 
pianolla joulumusiikkia. Tietokilpailuissa haettiin yhdessä vastauksia jouluisiin kiperiin 
kysymyksiin ja tunnistettiin kyläläisiä valokuvista. Jouluruoka oli suussa sulavaa ja saunaan 
nukahtanut tonttu toi lapsille lahjoja.  
 
Panuman jätekimppaan kuuluu kaikki kyläläiset ja Panuman laidan mökkiläiset. Kimppa 
on iso, mutta se on toiminut hyvin. Parhaimmat kiitokset kaikille kimppalaisille joustavasta 
toiminnasta ja kierrätyksen omaksumisesta.  
 
Panumajärvi ry kiittää kaikkia talkoolaisia ja tapahtumiin osallistuneita. 100 vuotta sitten kylä 
nousi tuhkasta ja on nyt todella elävä ja viihtyisä kylä meidän kaikkien ponnisteluiden 
tuloksena. Me teimme sen yhdessä! 


